................................................................... 

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 

เครื่องถ่ายเอกสารขาว – ดำ  จำนวน  12  เดือน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  พี่น้องเซอร์วิส
ภูเก็ต  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  99,720.00 บาท  (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  2  ตุลาคม  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก 
 (ประเทือง   ผลมานะ) 
                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองภูเก็ต